
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 585 del 14/10/2019

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Abbonamento annuale a n.2 riviste digitali IPSOA-LEX-CIG ZBA29E0E1E

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: Abbonamento annuale a n.2 riviste digitali IPSOA-LEX-CIG ZBA29E0E1E

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che: 

- Con nota prot. 0022124/i del 19-08-2019 (all. n 1 ) la Direzione Strategica , per una ottimazione
delle informazioni utili al funzionamento aziendale, ha richiesto l’attivazione dell’abbonamento
annuale 2019/2020 digitale alle riviste IPSOA-LEX;

- Con nota prot. 24507 del 19.09.2019 , agli atti, è stata trasmessa alla società Gruppo Wolters
Kluwer richiesta di preventivo di spesa per l’attivazione dei succitati abbonamenti;

- Con nota  trasmessa  via  mail  del  20-09-2019 la  società  in  parola   ha trasmesso offerta  per
abbonamento annuale digitale  alle riviste IPSOA e LEX ad un costo complessivo pari  ad €
1.200,00iva esclusa al 4% (all. n. 2);

- Con nota prot.  0025042 del 25-09-2019 (all. n.3) è stata richiesta  alla società Gruppo Wolters
Kluwer, attivazione dell’abbonamento su citato ad un costo complessivo pari ad €1.200,00 iva
esclusa al 4%;

Ritenuto
- Che la spesa complessiva pari ad € 1.248,00 iva inclusa al 4% graverà sul c.e.5010206010 del

bilancio 2019
Attestata

- la legittimità della presente proposta di determinazione, che é conforme alla vigente normativa
in materia

                                                               DETERMINA  

per i motivi espressi in narrativa di:

1. di attivare,  per la Direzione Strategica Aziendale , presso la società Gruppo Wolters Kluwer
abbonamento annuale 2019/2020 alle riviste digitali IPSOA e LEX ad un costo complessivo
pari ad € 1.248,00 iva inclusa al 4%;

2. IMPUTARE la spesa complessiva pari ad €1.248,00 iva inclusa al 4%  al c.e. 5010206010 del
bilancio 2019;

3. trasmettere copia della presente determinazione al Collegio Sindacale, come per legge ed alla
UOC Gestione Economica Finanziaria e della Progettualità Europea;

4. pubblicare  integralmente la  presente determinazione.

                                  Il Direttore UOC  Provveditorato ed Economato  

    dott.ssa Antonietta Costantini









REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PARERE CONTABILE

DETERMINA DIRIGENZIALE

Registro Autorizzazioni n°: del

Budget Economico:

Codice Conto: 

Descrizione:

Presente Autorizzazione: 

Caserta, li 

SUBn°

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Registro Autorizzazioni n°: del

n°

Descrizione:

Budget Economico:

del

Descrizione:

SUBPresente Autorizzazione: 

Codice Conto: 

Budget Economico:

n°

Registro Autorizzazioni n°:

2019

5010206010

Acquisti di pubblicazioni, libri e riviste

€1.248,00

08/10/2019

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

CHIANESE EDUARDO

€0,00

€0,00

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 585 del 14/10/2019
UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Abbonamento annuale a n.2 riviste digitali IPSOA-LEX-CIG ZBA29E0E1E

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 14/10/2019 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Antonietta Costantini - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Eduardo Chianese - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Pia Podda

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PODDA PIA




